Приложение

к порядку

предоставления муниципальных гарантий

муниципальным образованием "Город Киров"

                            ЗАЯВЛЕНИЕ

             НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ГАРАНТИИ

             МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД КИРОВ"

    Прошу рассмотреть вопрос о возможности предоставления_________

__________________________________________________________________

                    (наименование принципала)

муниципальной гарантии муниципального образования "Город Киров".

    Муниципальная   гарантия   муниципального  образования  "Город

Киров" необходима для получения от _______________________________

__________________________________________________________________

                    (наименование бенефициара)

заемных средств в размере ___________ тыс. рублей, предоставляемых

для_______________________________________________________________

                 (цель получения заемных средств)

под ___________ процентов годовых на срок _______________________.

    Прошу   предоставить   муниципальную  гарантию  муниципального

образования "Город Киров" на сумму _____________________ тыс. руб.

Юридический адрес: _______________________________________________

Телефон, факс _________________________

Ф.И.О.    сотрудника,   уполномоченного   действовать   от   имени

заявителя: _______________________________________________________

Подпись руководителя ___________________ Дата ____________________

            (печать)